
２０１４年１１月吉日 

みなさまへ 

株式会社ニチダイ 

 

第４０回社会人野球日本選手権大会  

応援ご協力の御礼 

. 

 

拝啓 向寒の候 皆様におかれましては、ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

  

過日は弊社硬式野球部が出場いたしました第４０回社会人野球日本選手権大

会への応援ご協力をいただき、誠にありがとうございました。 

 

 みなさまの盛大なる応援により、一昨年度の日本選手権大会、昨年度の都市

対抗野球大会につづき、１回戦突破を果たすことができました。つづく２回戦

は１－２で惜敗となりましたが、次につながる戦いができたと考えております。

このような結果を残すことができたのもひとえに皆様の応援へのご協力の賜物

と深く感謝申し上げます。 

  

また、試合当日におきましては何かと行き届かぬ点がありましたことと存じ

ますが、何卒ご容赦くださいますようお願い申し上げます。 

 

 これから弊社硬式野球部は新たな目標へ向かって邁進してまいります。 

今後ともなお一層のご支援を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

敬 具 

 

記 

＜試合結果＞ 

 

１回戦（１１月１日 土曜日） ニチダイ  ５ 対 １ 日本製紙石巻 

   

２回戦（１１月６日 木曜日） ニチダイ  １ 対 ２ 三菱重工名古屋 

以 上 


